

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadávací řízení:	Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení
Název veřejné zakázky:	Zvýšení kvality návazné péče – centrální operační sály a urgentní příjem
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2017-005966
Evidenční číslo zakázky:	O-2017-3

Zadavatel:	Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Zastoupena:	MUDr. Lukášem Velevem, MHA
Sídlo:	Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČ: 0090638	DIČ: CZ00090638
Bankovní spojení:	18736–681/0100, KB, a.s.
e-mail:	sekretariat@nemji.cz
tel:	567 157 540
fax:	567 301 212

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené zakázky.

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

V technické specifikaci dodávky pro část 5 PŘÍSTROJ ANESTEZIOLOGICKÝ S MONITOROVACÍ JEDNOTKOU – 3 KS zadavatel požaduje v bodě 5 „Elektronický směšovač plynů, elektronické průtokoměry“.

Předpokládáme, že zadavatel má na mysli směšování čerstvého plynu pro směs vzduch, N₂O, kyslík a anestetika s jejich elektronickým zobrazením na displeji, měřením jejich aktuální spotřeby během výkonu a celkové spotřeby plynů po skončení výkonu. Obvykle je součástí požadavek na dávkování N₂O, který v dokumentaci však uveden nikde není. Je tento předpoklad správný?

Odpověď zadavatele:

Ne, tento předpoklad není správný. Zadavatel trvá na původním znění a požadavcích, uvedených v technické specifikaci.

Dotaz č. 2

V technické specifikaci dodávky pro část 5 PŘÍSTROJ ANESTEZIOLOGICKÝ S MONITOROVACÍ JEDNOTKOU – 3 KS zadavatel požaduje v bodě 14 „poměr I:E v rozsahu 4:1 až 1:4“.

Ze znalosti anesteziologických přístrojů víme, že se jedná o parametr, který je v tomto rozsahu specifický pro konkrétního výrobce. Umožní zadavatel nabídnout odlišný rozsah pro lepší klinický efekt při ukončení anestezie a to v rozsahu 2:1 až 1:8?

Odpověď zadavatele:

Z obecně dostupných zdrojů je zadavateli známo, že poměr I:E v hodnotách požadovaných zadávací dokumentací není specifický pouze pro jednoho konkrétního výrobce. Z tohoto důvodu zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

Dotaz č. 3

V technické specifikaci dodávky pro část 5 PŘÍSTROJ ANESTEZIOLOGICKÝ S MONITOROVACÍ JEDNOTKOU – 3 KS zadavatel požaduje v bodě 24 „vestavěný analyzátor anestetik s automatickou analýzou min. 3 anestetik, včetně monitorace směsi anestetik, MAC, monitorace CO₂, FiO₂“.

Předpokládáme, že zadavatel má na mysli komplexní monitorování všech inspirovaných a expirovaných respiračních plynů a anestetik u pacienta nezávisle na nastavení ventilátoru.

Předpokládáme, že zadavatel požaduje i monitorování použitého N₂O. Je tento předpoklad správný?

Odpověď zadavatele:

Ano, tento předpoklad je správný. Na základě dotazu č. 3, zadavatel upřesňuje bod 24 takto:

Vestavěný analyzátor anestetik s automatickou analýzou min. 3 anestetik, včetně monitorace směsi anestetik, MAC, monitorace CO₂; FiO₂; N₂O.

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek neprodlužuje.

V Jihlavě dne

.....
MUDr. Lukáš Velev, MHA
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace